

## 2024 年度報告摘要

单位/个		向关联方销售酒		公司	
前次增加数量	报告期末减少数量				
		安徽迎驾贡酒股份有限公司	1.96	不适用	安徽迎驾贡酒股份有限公司
21	14	安徽六万情峡文化旅游发展有限公司	14.00	8.31	不适用
25	30	安徽迎驾贡山泉股份有限公司	12.00	10.02	不适用
		安徽迎驾贡文旅集团有限公司	464.00	725.39	不适用

[illegible]

段元方 段元明 段元亮 段元杰	安徽段元成投资管理合伙企业	2,001	2,200	2,276	不适用
	安徽段元成资产管理合伙企业	10,000	10,000	12,714	不适用
	安徽段元成资产管理合伙企业	750	1,000	1,000	不适用
	安徽段元成资产管理合伙企业	10,000	10,000	12,714	不适用
向元方 向元明 向元亮 向元杰	安徽向元成投资有限公司	10,000	0.02	39,90	0.02
	安徽向元成投资有限公司	1,000,000	0.14	22,777	1,027.25
	安徽向元成投资有限公司	40,000	0.08	168.39	39.66
	安徽向元成投资有限公司	85,001	0.01	24.71	83.06
安徽大德 安徽大德 安徽大德	安徽大德云鑫新材料有限公司	20,000	0.00	25.13	3.89
	安徽大德云鑫新材料有限公司	12,000	0.00	6.29	2.84
	安徽大德云鑫新材料有限公司	1,600	0.25	2.65	4.90
	安徽大德云鑫新材料有限公司	0.26	0.26	0.26	0.26

前次发行 募集资金 用途的 承诺及 履行	安徽大山鑫源新材料有限公司	6.40		3.28	1.78		不适用
	安徽资源东方新材料技术有限公司				0.28		不适用
	安徽迎驾国际旅行社有限公司	1,067.70	0.14	103.44	141.02	0.02	不适用
	六安迎驾春风国际度假区管理有限公司	7.05		1.91	354		不适用
	安徽迎驾文旅股份有限公司	34.00		0.42	0.23		不适用
	安徽迎驾文旅集团有限公司	17.50		1.15	0.78		不适用
	迎驾六方国际文化旅游发展有限公司	12.13		0.30	0.13		不适用
	黄山迎驾春风温泉小镇有限公司	0.25		0.25	0.28		不适用
	安徽迎驾旅游航空有限公司	5.50		0.69	0.69		不适用
	安徽迎驾悦尚投资管理有限公司	0.06		0.24			不适用
安徽鑫源新材料有限公司	0.04		0.04			不适用	
六安生态大观山文化旅游有限公司	0.02		0.19			不适用	

孙东生及其关联方	安徽道达尔山康投资有限公司	12.55		11.01		不适用
	安徽道达尔山岸有限公司	0.96		0.64		不适用
	安徽道康新材料有限公司	2.55		1.40		不适用
	安徽大山山康科技有限公司	0.03		0.08	0.19	不适用
	安徽道达尔医药集团投资有限公司	0.20		0.22		不适用
	安徽道达尔投资管理咨询有限公司	0.61		0.62		不适用
	六安道达尔医药产业园运营管理咨询有限公司	0.40		0.40	0.24	不适用
	六安道达尔医药产业园运营管理咨询有限公司					
向茂祥及其关联方	安徽道达尔集团投资有限公司	0.17		0.35		不适用
向茂祥控制的关联方	安徽大山山康科技有限公司			0.02		不适用
	安徽道达尔医药集团投资有限公司			-1.157		不适用
合计	/	17.70000	/	3.00522	12.75846	/

二、关联方为上市公司提供担保情况

2025 第一季度报

	单位：元、币种：人民币	项目	2025年9月31日	2024年12月31日	利息收入 已缴保费 手续费及佣金收入 二、营业总成本
流动资产：					

资产总计	2,392,422,827.53	1,378,039,286.29
流动资产		
货币资金		
应收账款	1,889,362,333.65	2,533,644,366.38
其他金融资产		
预付款项		
存货	122,677,728.64	196,058,336.63
应收票据及应收款项融资	20,156,097.65	50,677,342.33
其他流动资产	7,468,068.86	18,561,733.07
非流动资产		
可供出售金融资产		
债权投资	38,594,798.24	33,230,098.96
长期股权投资		
其他权益工具投资	9,084,172,714.64	9,048,139,092.21
其他非流动资产		
固定资产		
在建工程		
无形资产	107,429,234.32	688,264,100.20
开发支出	51,092,433,489.05	9,982,234,140.03
商誉		
其他非流动资产		
递延所得税资产		
其他非流动资产		

[illegible][illegible]

资产总计	2,793,269,628.68	2,858,489,722.61
流动资产合计		
货币资金		
应收账款	261,297,005.00	137,249,666.00
应付账款		
预付账款		
其他应收款		
存货		
流动资产合计	692,376.40	126,794.00
非流动资产		
长期股权投资		
固定资产		
在建工程	134,756,032.10	125,907,699.00
无形资产		
递延所得税资产	47,554,368.44	52,591,143.00
其他非流动资产		
非流动资产合计	434,542,397.50	231,591,785.00
资产总计	9,138,000,720.66	9,097,087,917.61
所有者权益(或股东权益)		
实收资本(或股本)	800,000,000.00	800,000,000.00
资本公积		
盈余公积	1,223,000,000.00	1,223,000,000.00
未分配利润		

专项储备		
盈余公积	400,000,000.00	400,000,000.00
一般风险准备		
未分配利润	8,239,482,299.96	7,430,966,709.26
归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计	10,672,482,709.49	9,843,967,196.77
少数股东权益	27,023,080.28	27,723,080.68
所有者权益(或股东权益)总计	10,700,495,789.77	9,871,701,177.45
负债和所有者权益(或股东权益)总计	32,436,247,044.84	32,399,299,096.03
法定代表人:张智勇	主管会计工作负责人:王慧	会计机构负责人:王慧

合 计 和 附 注  
2022年1-3月

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

项目	2020年前三季度	2019年前三季度
一、营业收入	2,097,364,890.02	2,335,776,479.72
其中：营业收入	2,107,384,890.02	2,335,776,479.72
利息收入		
汇兑损益		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	977,440,280.77	1,127,021,383.05
其中：营业成本	691,334,593.93	104,124,976.47
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
营业税金及附加		
公允价值变动损益		
汇兑损益		
其他收益	206,277,383.62	230,106,238.35
投资收益	127,367,381.65	250,862,064.79

管理费用	64,238,772.73	56,597,472.22
研发费用	11,798,862.31	16,105,038.86
资产减值	-51,186,388.27	-77,423,888.99
资产处置收益		
利润总额	33,430,899.95	7,676,482.41
加:所得税费用	4,043,974.90	7,041,953.77
税后利润(损失+/-)归属母公司	29,386,925.05	65,116,236.39
归属于母公司普通股股东的税后利润		-1,074,503.98
少数股东损益(损失+/-)归属母公司		
税后利润(损失+/-)归属母公司		
归属于母公司普通股股东的税后利润	-4,496,733.23	-2,110,377.28
归属于少数股东(损失+/-)归属母公司	3,475,110.00	-942,040.00
归属于母公司普通股股东的税后利润	7,971,822.82	1,932,262.82
归属于少数股东(损失+/-)归属母公司	18,282.63	-18,282.63
三、净利润(亏损)+/-(归属于母公司)	1,100,447,850.67	1,210,106,260.95
归属于母公司股东	2,507,465.67	1,009,044.66
归属于少数股东	1,334,797.96	26,983.63
净利润(亏损)+/-(归属于母公司)	1,103,966,220.03	1,239,103,154.45
归属于母公司普通股股东的税后利润		

[illegible][illegible][illegible]

资产减值准备转销			
资产处置损益	资产处置损益(含公允价值变动损益)	15,000,000.00	60,000.00
公允价值变动损益	公允价值变动损益		
汇兑损益	汇兑损益	4,500,000.00	900,000.00
其他收益	其他收益	200,000,000.00	1,000,000.00
营业外收入	营业外收入	1,000,000.00	10,000.00
营业外支出	营业外支出	(1,000,000.00)	(10,000.00)
利润总额	利润总额	100,000,000.00	6,000,000.00
所得税费用	所得税费用	(10,000,000.00)	(1,000,000.00)
净利润	净利润	90,000,000.00	5,000,000.00
其他综合收益	其他综合收益		
综合收益总额	综合收益总额	90,000,000.00	5,000,000.00
归属于母公司所有者的净利润	归属于母公司所有者的净利润	80,000,000.00	4,000,000.00
少数股东损益	少数股东损益	10,000,000.00	1,000,000.00
每股收益	每股收益	2.00	0.50
基本每股收益	基本每股收益	2.00	0.50
稀释每股收益	稀释每股收益	2.00	0.50
其他综合收益	其他综合收益		
归属于母公司所有者的其他综合收益	归属于母公司所有者的其他综合收益		
少数股东其他综合收益	少数股东其他综合收益		
其他综合收益合计	其他综合收益合计		
所有者权益	所有者权益	400,000,000.00	1,000,000,000.00
实收资本	实收资本	100,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	资本公积	100,000,000.00	1,000,000,000.00
盈余公积	盈余公积	100,000,000.00	1,000,000,000.00
未分配利润	未分配利润	100,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益合计	所有者权益合计	400,000,000.00	1,000,000,000.00
负债和所有者权益总计	负债和所有者权益总计	400,000,000.00	1,000,000,000.00
资产总计	资产总计	400,000,000.00	1,000,000,000.00
负债总计	负债总计	400,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益总计	所有者权益总计	400,000,000.00	1,000,000,000.00
现金流量表	现金流量表		
经营活动产生的现金流量	经营活动产生的现金流量	100,000,000.00	1,000,000,000.00
投资活动产生的现金流量	投资活动产生的现金流量	(10,000,000.00)	(1,000,000,000.00)
筹资活动产生的现金流量	筹资活动产生的现金流量	10,000,000.00	1,000,000,000.00
现金流量净额	现金流量净额	100,000,000.00	1,000,000,000.00
期初现金及现金等价物余额	期初现金及现金等价物余额	100,000,000.00	1,000,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	期末现金及现金等价物余额	200,000,000.00	2,000,000,000.00